



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

MADE4CNC APS
HELGAVEJ 26, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
20. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2022

Peter Nadolny Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 20. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Made4cnc ApS Helgavej 26 5230 Odense M
	CVR-nr.: 42 04 65 07
	Stiftet: 20. januar 2021
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 20. januar - 31. december

Direktion	Peter Nadolny Madsen
------------------	----------------------

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling, produktion og salg af automatiske døre til CNC-maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet er stiftet ved kontant indskud.

Årets resultat udgør et underskud på 518 tkr. Resultatet er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 20. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
BRUTTOTAB		-247.451
Personaleomkostninger.....	1	-274.220
Af- og nedskrivninger.....		-5.000
DRIFTSRESULTAT		-526.671
Andre finansielle omkostninger.....		-2.242
RESULTAT FØR SKAT		-528.913
Skat af årets resultat.....	2	10.907
ÅRETS RESULTAT		-518.006
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-518.006
I ALT		-518.006

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		20.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	20.000
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		11.600
Finansielle anlægsaktiver.....	4	11.600
ANLÆGSAKTIVER.....		31.600
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.500
Varebeholdninger.....		3.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		39.461
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.907
Tilgodehavender.....		50.368
Likvide beholdninger.....		199.890
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		253.758
AKTIVER.....		285.358
PASSIVER		
Selskabskapital.....		60.000
Overført resultat.....		171.994
EGENKAPITAL.....		231.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.000
Anden gæld.....		26.364
Kortfristede gældsforpligtelser.....		53.364
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		53.364
PASSIVER.....		285.358
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. januar 2021.....	45.000	405.000	0	450.000
Forslag til resultatdisponering.....			-518.006	-518.006
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	15.000	285.000		300.000
Overførsler				
Overført overkurs.....		-690.000	690.000	0
Egenkapital 31. december 2021.....	60.000	0	171.994	231.994

NOTER

	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Løn og gager.....	265.612	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.515	
Andre personaleomkostninger.....	5.093	
	274.220	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-10.907	
	-10.907	
Immaterielle anlægsaktiver		3
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang.....	25.000	
Kostpris 31. december 2021.....	25.000	
Årets afskrivninger.....	5.000	
Afskrivninger 31. december 2021.....	5.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	20.000	
Finansielle anlægsaktiver		4
	Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....	11.600	
Kostpris 31. december 2021.....	11.600	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	11.600	
Eventualposter mv.		5
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		6
Ingen.		
